
 
 
 
----- Den 15.nov.2017 10:39 skrev leif havard lundo vikshaland 
leif.havard.lundo.vikshaland@rogfk.no: 

Hei! 
 Ut fra at det her allerede er gravd ned en gassrørledning som sannsynligvis 
også 
 har hatt et anleggsbelte, vurderer jeg det slik at potensialet for at tiltaket 
 skal komme i konflikt med bevarte uregistrerte automatisk fredete 
kulturminner 
 er så pass redusert at kravet om arkeologisk registrering frafalles. Du trenger 
 derfor ikke å innhente grunneieraksepter på dette prosjektet. 
  
 mvh. 
 Leif Håvard Lundø Vikshåland 
 fagkoordinator/arkeolog 
 Tlf.: 51 92 10 53 
  
 Rogaland fylkeskommune 
 Seksjon for kulturarv 
 Postboks 130 
 4001 STAVANGER 
  
 www.rogfk.no 
 firmapost@rogfk.no 
  
  
 -----Opprinnelig melding----- 
 Fra: Hilde Pettersen [mailto:hilde.pettersen@karmoy.kommune.no] 
 Sendt: onsdag 15. november 2017 07:57 
 Til: Leif Håvard Lundø Vikshåland <leif.havard.lundo.vikshaland@rogfk.no> 
 Kopi: Kalkvik Ivar <ivar.kalkvik@vegvesen.no>; Yvonne S. Løvseth 
 <ysl@karmoy.kommune.no>; Kristoffer Dørheim 
 <Kristoffer.Doerheim@Asplanviak.no>; Færaas Einar 
<einar.faraas@vegvesen.no> 
 Emne: Fwd: SV: SV: SV: Fv840 Storasundsvegen - arkeologisk registrering - 
 gassledning 
  
 Hei ! 
  
 Se svar fra vegvesenet. Skal vi innhente grunneiers tillatelse til arkeologiske 
 registeringer her eller hvordan vurderer dere dette ? 
  
  
  
 Vennlig hilsen 
 Hilde Cathrine Pettersen 
  



 Rådgiver samferdsel og sykkel 
 direkte nr. 52 85 72 27 
 mobil 90 15 24 99 
 ---------------- 
 Karmøy kommune 
 Teknisk etat, driftsavdelingen 
 Rådhuset 
 4250 Kopervik 
 52 85 75 00 
 www.karmoy.kommune.no 
  
 ----- Den 10.nov.2017 17:12 skrev Kalkvik Ivar ivar.kalkvik@vegvesen.no: 
  
Ein må rekne med at det skal gravast i anleggsbeltet. Dette vil vere 
 naudsynt av mange grunnar. Det betyr likevel ikkje at det blir greve 
 overalt i anleggebeltet, men det er nærast umogleg å vite det i planfasen. 
  
 Med helsing 
 Ivar Kalkvik 
  
 Seksjon: Plan- og forvaltningsseksjon Haugesund 
 Postadresse: Statens vegvesen Region vest, Postboks 43, 6861 
LEIKANGER 
 Kontoradresse: Rennesøygata 16, HAUGESUND 
 Telefon: +47 51911749  Mobil: +47 99298807  e-post/Lync: 
 ivar.kalkvik@vegvesen.no 
 http://www.vegvesen.no  e-post: firmapost-vest@vegvesen.no 
  
 Tenk miljø - spar papir. Treng du skrive ut denne e-posten? 
  
 -----Opprinnelig melding----- 
 Fra: Hilde Pettersen [mailto:hilde.pettersen@karmoy.kommune.no] 
 Sendt: 8. november 2017 12:12 
 Til: Kalkvik Ivar <ivar.kalkvik@vegvesen.no> 
 Emne: Re: SV: SV: Fv840 Storasundsvegen - arkeologisk registrering - 
 gassledning 
  
  
 Hei ! 
  
  
 Betyr dette at det skal graves i anleggsbelte i dette omådet ? Er litt 
 vesentlig med tanke på kostader her. 
  
  
  
 Vennlig hilsen 
 Hilde Cathrine Pettersen 
  
 Rådgiver samferdsel og sykkel 



 direkte nr. 52 85 72 27 
 mobil 90 15 24 99 
 ---------------- 
 Karmøy kommune 
 Teknisk etat, driftsavdelingen 
 Rådhuset 
 4250 Kopervik 
 52 85 75 00 
 www.karmoy.kommune.no 
  
 ----- Den 05.nov.2017 15:44 skrev Kalkvik Ivar ivar.kalkvik@vegvesen.no: 
  
Hei! 
 Me må alltid legge til grunn at me skal ha anleggsbelte i vegprosjekt. 
 Det er essensielt for at planløysingane skal vere byggbare. 
  
 Med helsing 
 Ivar Kalkvik 
  
 Seksjon: Plan- og forvaltningsseksjon Haugesund 
 Postadresse: Statens vegvesen Region vest, Postboks 43, 6861 
 LEIKANGER 
 Kontoradresse: Rennesøygata 16, HAUGESUND 
 Telefon: +47 51911749  Mobil: +47 99298807  e-post/Lync: 
 ivar.kalkvik@vegvesen.no 
 http://www.vegvesen.no  e-post: firmapost-vest@vegvesen.no 
  
 Tenk miljø - spar papir. Treng du skrive ut denne e-posten? 
 -----Opprinnelig melding----- 
 Fra: Hilde Pettersen [mailto:hilde.pettersen@karmoy.kommune.no] 
 Sendt: 1. november 2017 08:40 
 Til: Kalkvik Ivar <ivar.kalkvik@vegvesen.no> 
 Kopi: Kristoffer Dørheim <Kristoffer.Doerheim@Asplanviak.no>; Færaas 
 Einar <einar.faraas@vegvesen.no>; Yvonne S. Løvseth 
 <ysl@karmoy.kommune.no>; leif.havard.lundo.vikshaland@rogfk.no 
 Emne: Fwd: SV: Fv840 Storasundsvegen - arkeologisk registrering - 
 gassledning 
  
 Hei ! 
  
 Se svar under fra fylkeskommunen. Er det behov for anleggsbelte her ?? 
 Fint å fått en avklaring på om det er behov for arkeologiske 
 regsitreringer her eller ikke. 
  
  
  
 Vennlig hilsen 
 Hilde Cathrine Pettersen 
  
 Rådgiver samferdsel og sykkel 



 direkte nr. 52 85 72 27 
 mobil 90 15 24 99 
 ---------------- 
 Karmøy kommune 
 Teknisk etat, driftsavdelingen 
 Rådhuset 
 4250 Kopervik 
 52 85 75 00 
 www.karmoy.kommune.no 
  
 ----- Den 30.okt.2017 13:16 skrev Leif Håvard Lundø Vikshåland 
 leif.havard.lundo.vikshaland@rogfk.no: 
  
Hei! 
 Takk for det oversendte materialet. Med henblikk på eksisterende 
 gassrørledning og bredden på tiltaket, slik det her er tegnet opp, 
 ser jeg ikke lenger at behovet for arkeologisk registrering er tilstede. 
 Forutsetter imidlertid at det i ikke legges på et anleggsbelte i 
 tillegg til arealet som er vist på utkast til reguleringskart. Da 
 vil behovet måtte vurderes på nytt. 
  
 Fint hvis vi blir holdt oppdatert av eventuelle justeringer av 
 størrelsen på planområdet. Den endelige uttalelsen vår kommer ved 
 offentlig ettersyn, men på grunn av gassrørledningen vil det ikke 
 være aktuelt med arkeologisk registrering innenfor det areal som er 
 skissert opp til gang- og sykkelvei på det mottatte utkastet til 
 reguleringskart. 
  
 mvh. 
 Leif Håvard Lundø Vikshåland 
 fagkoordinator/arkeolog 
 Tlf.: 51 92 10 53 
  
 Rogaland fylkeskommune 
 Seksjon for kulturarv 
 Postboks 130 
 4001 STAVANGER 
  
 www.rogfk.no 
 firmapost@rogfk.no 
  
  
  
 -----Opprinnelig melding----- 
 Fra: Hilde Pettersen [mailto:hilde.pettersen@karmoy.kommune.no] 
 Sendt: fredag 27. oktober 2017 14:50 
 Til: Leif Håvard Lundø Vikshåland 
 <leif.havard.lundo.vikshaland@rogfk.no> 
 Kopi: Kristoffer Dørheim <Kristoffer.Doerheim@Asplanviak.no>; Yvonne 
 S. Løvseth <ysl@karmoy.kommune.no>; Kalkvik Ivar 



 <ivar.kalkvik@vegvesen.no>; Færaas Einar <einar.faraas@vegvesen.no> 
 Emne: Fv840 Storasundsvegen - arkeologisk registrering - gassledning 
  
 Hei ! 
  
 Viser til samtale. Sender over kart som viser trase for gassledning 
 i området der dere har vurdert behov for arkeologisk registrering. 
  
 Kristoffer, kan du sende over siste utkast til regulering for denne 
 strekningen til Leif Håvard. Fylkeskommunen ville vite hvor langt 
 til siden vi ville gå med g/s-vegen. 
  
 Fint med en tilbakemelding mht om behovet for registrering blir som 
 først oppgitt da jeg har bedt om bistand til grunneieravtaler fra 
 kommunens grunnerverver. 
  
  
  
 Vennlig hilsen 
 Hilde Cathrine Pettersen 
  
 Rådgiver samferdsel og sykkel 
 direkte nr. 52 85 72 27 
 mobil 90 15 24 99 
 ---------------- 
 Karmøy kommune 
 Teknisk etat, driftsavdelingen 
 Rådhuset 
 4250 Kopervik 
 52 85 75 00 
 www.karmoy.kommune.no 
  
 ----- Den 19.sep.2017 09:59 skrev Mikal Liknes MILI@cowi.com: 
  
Hei! 
  
 Vedlagt sendes kartutsnitt i pdf som viser Gasnor sin 
 gassledning(er) langs Storasundvegen. 
 Når det gjelder Torvastadvegen mellom Håland og Bø Ungdomsskole har 
 ikke Gasnor ledning. 
  
 Merk at vedlagte kartutsnitt er å regne som informasjon og ikke 
 korrekte ledningsdata. 
  
 Jeg legger til Harald Arnøy i Gasnor på kopilista slik at de er 
 orientert om forestående planer. 
  
  
 Med vennlig hilsen 
  



 Mikal Liknes 
  
 COWI A/S 
 Direkte: +47 911 47 618 
 E-post: mili@cowi.com 
  
  
 -----Original Message----- 
 From: Hilde Pettersen [mailto:hilde.pettersen@karmoy.kommune.no] 
 Sent: Tuesday, September 19, 2017 7:34 AM 
 To: Mikal Liknes <MILI@cowi.com> 
 Cc: Kristoffer Dørheim <Kristoffer.Doerheim@Asplanviak.no>; Kalkvik 
 Ivar <ivar.kalkvik@vegvesen.no> 
 Subject: Fwd: Fv840 Storasundsvegen - grunnlag for ledninger i grunnen. 
  
 Hei ! 
  
 Vi utarbeider for tiden reguleringsplan for gang-og sykkelveg langs 
 Storasundsvegen (fra Viken til kryss med Hålandsvegen). I den 
 forbindelse går det en gassledning langs denne vegen, jf mail under. 
 Har du info om denne som du kan sende oss ?? Jeg forstod på Thor 
 Baarsrud at det var du som hadde kontroll på alle gassledningene til Gassco. 
  
 Vi holder også på med reguleringsplan for gang-og sykkelveg langs 
 Torvastadvegen, fra sør for Håland (der den slutter i dag) og frem 
 til Bø ungdomsskole. Ligger det gassledninger her også ??? 
  
  
  
  
  
 Vennlig hilsen 
 Hilde Cathrine Pettersen 
  
 Rådgiver samferdsel og sykkel 
 direkte nr. 52 85 72 27 
 mobil 90 15 24 99 
 ---------------- 
 Karmøy kommune 
 Teknisk etat, driftsavdelingen 
 Rådhuset 
 4250 Kopervik 
 52 85 75 00 
 www.karmoy.kommune.no 
  
 ----- Den 18.sep.2017 14:04 skrev Kristoffer Dørheim 
 Kristoffer.Doerheim@Asplanviak.no: 
  
Hei 
  



 Var på befaring langs Storasundvegen etter møtet torsdag. 
 Observerte skilting som tyder på at det kan være gassledning i 
 grunnen langs vegen på vestsiden. 
 Det vil si den kan bli liggende i vår foreslåtte trasé, det kan 
 også ha betydning (positivt)for arkeologiske utgravinger, Se 
 vedlagte bilde. Hvem kan tenkes å være ansvarlig for en slik 
 ledning og skaffe oss grunnlag for denne? 
  
  
 _________________________________________________ 
 Med vennlig hilsen 
 Kristoffer Dørheim 
 Senioringeniør, Samferdsel 
  
 Mob/dir: 411 09 993, Sentralbord: 417 99 417 
 kristoffer.doerheim@asplanviak.no - www.asplanviak.no Asplan Viak 
 AS, 
 
 > > > > > Østervågkaien 1A,  4006 Stavanger 


